07/12/23, 10:08 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

https://w w w.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/FA9BD7A9/03AFcWeA68CqzambP3a_MEUTklf f joA3YU_qJ3ygkBrL2Z3BgietzUroqj0av7XP… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2023

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2023
A Prefeitura Municipal de Sitio Novo/RN, através da Comissão
Permanente de Licitações, torna público que promoverá em 26
de Dezembro de 2023, às 14h00min, na sede da Prefeitura, a
Licitação – TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2023, objetivando a
Contratação de Empresa para CONCLUSÃO DA OBRA DE
CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE ESCOLAR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL, MODELO TIPO C, PROJETO
PADRÃO FNDE, ID Nº 18086, RELATIVA AO TERMO DE
COMPROMISSO PAC2 - 269/2011 E NOVO TERMO DE
REPACTUAÇÃO Nº 15238 no Município de Sitio Novo/RN.
Conforme especificações contidas no Edital, o qual encontra-se
disponível na sede da Prefeitura, à Rua José Ferreira Lima, nº 46,
Centro, Sitio Novo/RN, no horário das 08:00 às 13:00 horas, de
segunda a sexta-feira ou através do e-mail:
cplp@sitionovo.rn.gov.br.
Sitio Novo/RN, em 06 de dezembro de 2023.

LINDEMBERG BORGES DE SOUZA
Presidente da CPL.

Publicado por:
Lindemberg Borges de Souza

Código Identificador:FA9BD7A9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/12/2023. Edição 3175
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/